



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/06/2022 a 30/06/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2022/000081

Data: 07/06/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2022NE000088 - EMPENHO - 384463 - NOTA FISCAL - 8452-60.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 9.717,72	R\$ 9.717,72
Total do Documento:						R\$ 9.717,72

Entrada: 2022/000082

Data: 07/06/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000246 - EMPENHO - 4476 - NOTA FISCAL - 0004205-02.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000002 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE (PINCEL ATOMICO)	ALMOX2_ESTANTE05	UN	115610116	2.400	R\$ 1,83	R\$ 4.392,00
Total do Documento:						R\$ 4.392,00

Entrada: 2022/000083

Data: 08/06/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000300 - EMPENHO - 7417 - NOTA FISCAL - 4747-20.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002818 - SABAO EM PO 5KG BIODEGRADAVEL	A 01	UN	115610122	50	R\$ 13,10	R\$ 655,00
200002866 - PANO MULTIUSO COM 600 PANOS, MEDINDO 300M X 20CM	A 01	RL	115610122	49	R\$ 68,33	R\$ 3.348,45
200000319 - AGUA SANITARIA (1 LITRO)	ALMOX1_COLUNA 1	LI	115610122	500	R\$ 1,42	R\$ 710,00
200002244 - PASTILHA ADESIVA PARA VASO SANITARIO (CAIXA COM 3 UNIDADES)	ALMOX1_ESTANTE_03	UN	115610122	300	R\$ 2,99	R\$ 897,00
200000062 - DETERGENTE (500 ML)	ALMOX1_ESTANTE_07	UN	115610122	500	R\$ 1,26	R\$ 630,00
200001243 - LIMPADOR MULTIUSO (500 ML)	ALMOX1_ESTANTE_07	UN	115610122	300	R\$ 2,49	R\$ 747,00
200001614 - VASSOURA COM CERDAS DE NYLON PEQUENA P/ BANHEIRO	ALMOX1_ESTANTE_10	UN	115610122	35	R\$ 2,70	R\$ 94,50
200000246 - PA PARA LIXO, CABO EM MADEIRA.	ALMOX1_ESTANTE_13	UN	115610122	15	R\$ 3,64	R\$ 54,60
200000141 - BALDE PLASTICO 20L, COM ALÇA.	ALMOX2_ESTANTE15	UN	115610122	20	R\$ 13,53	R\$ 270,60
Total do Documento:						R\$ 7.407,15



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/06/2022 a 30/06/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2022/000084

Data: 08/06/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE301 - EMPENHO - 1307 - NOTA FISCAL - 0003906-25.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000051 - ACUCAR CRISTAL	ALMOX1_COLUNA1	KG	115610107	1.000	R\$ 5,20	R\$ 5.200,00
200000917 - CHA SORTIDO	SEPARACAO_E03	CX	115610107	650	R\$ 3,24	R\$ 2.106,00
Total do Documento:						R\$ 7.306,00

Entrada: 2022/000085

Data: 08/06/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000300 - EMPENHO - 7418 - NOTA FISCAL - 4747-20.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000061 - DESODORIZADOR DE AR EM AEROSOL (BOM AR)	ALMOX1_ESTANTE_04	UN	115610122	100	R\$ 6,52	R\$ 652,00
200001336 - VASSOURA COM CERDAS DE NYLON E CABO EM MADEIRA REVESTIDA	ALMOX1_ESTANTE_13	UN	115610122	50	R\$ 5,28	R\$ 264,00
Total do Documento:						R\$ 916,00

Entrada: 2022/000086

Data: 08/06/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE248 - EMPENHO - 8767 - NOTA FISCAL - 0004211-09.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002867 - SACOLA PLASTICA CINZA	A 01	KG	115610119	400	R\$ 16,40	R\$ 6.560,00
200001813 - REGUA PLASTICA 20 CM	ALMOX1_ARMARIO_01	UN	115610116	3.000	R\$ 0,63	R\$ 1.890,00
200002673 - LIGA ELASTICO TIPO LATEX, Nº 18, COM 1KG	ALMOX1_ESTANTE_18	PT	115610116	70	R\$ 20,00	R\$ 1.400,00
Total do Documento:						R\$ 9.850,00

Entrada: 2022/000087

Data: 08/06/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2022NE000096 - EMPENHO - 37566 - NOTA FISCAL - 0000610-92.2022 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/06/2022 a 30/06/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000825 - OUTROS MATERIAIS DE BENS MOVEIS (25)	00000	UN	115610125	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 314,00	R\$ 314,00
200000843 - OUTROS MATERIAL ELETRICO (26)	000000	UN	115610126	1	R\$ 1.440,00	R\$ 1.440,00
Total do Documento:						R\$ 1.854,00

Entrada: 2022/000088

Data: 10/06/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000249 - EMPENHO - 7713 - NOTA FISCAL - 4360-58.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001267 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M	11-B/SALÃ	RL	115610119	8.000	R\$ 3,87	R\$ 30.960,00
Total do Documento:						R\$ 30.960,00

Entrada: 2022/000089

Data: 13/06/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE302 - EMPENHO - 52822 - NOTA FISCAL - 0004781-92.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002755 - DETERGENTE CONCENTRADO P/PISOS (CINCO LITROS)	ALMOX1_COLUNA 1	UN	115610122	80	R\$ 25,00	R\$ 2.000,00
200002775 - DESINFETANTE CONCENTRADO (05 LITROS)	ALMOX1_ESTANTE_02	UN	115610122	200	R\$ 40,01	R\$ 8.002,00
Total do Documento:						R\$ 10.002,00

Entrada: 2022/000091

Data: 17/06/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000251 - EMPENHO - 9181 - NOTA FISCAL - 4219-83.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001124 - ALMOFADA PARA CARIMBO NR 03, COR AZUL	ALMOX1_ARMARIO_02	UN	115610116	2.500	R\$ 3,59	R\$ 8.975,00
Total do Documento:						R\$ 8.975,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/06/2022 a 30/06/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2022/000092

Data: 20/06/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000287 - EMPENHO - 1384 - NOTA FISCAL - 2677-30.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002868 - CABINA DE VOTAÇÃO UE MODELOS 2009 A 2015	A 01	UN	115610128	833	R\$ 9,92	R\$ 8.263,36
200002869 - CABINA DE VOTAÇÃO UE 2020	A 01	UN	115610128	3.000	R\$ 8,58	R\$ 25.740,00
Total do Documento:						R\$ 34.003,36

Entrada: 2022/000093

Data: 22/06/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000323 - EMPENHO - 2402 - NOTA FISCAL - 4224-08.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002870 - FITA ADESIVA ZEBRADA PARA DEMARCAÇÃO. MEDINDO 48MM X 30M	A 01	RL	115610116	1.250	R\$ 29,52	R\$ 36.900,00
Total do Documento:						R\$ 36.900,00

Entrada: 2022/000094

Data: 27/06/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000300 - EMPENHO - 7559 - NOTA FISCAL - 4747-20.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001939 - PAPEL HIGIENICO (PACOTE C/ 12 ROLOS)	ALMOX1_COLUNA 3	PT	115610122	1.000	R\$ 12,42	R\$ 12.420,00
200002424 - SABONETE LIQUIDO EM GALAO (CINCO LITROS)	ALMOX1_ESTANTE_37	UN	115610122	14	R\$ 24,04	R\$ 336,56
200002241 - PAPEL TOALHA ROLO, BRANCO , MEDINDO 200 METROS	ALMOX2_COLUNA 2	RL	115610122	30	R\$ 11,90	R\$ 357,10
Total do Documento:						R\$ 13.113,66

Entrada: 2022/000095

Data: 27/06/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000300 - EMPENHO - 7583 - NOTA FISCAL - 4747-20.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002424 - SABONETE LIQUIDO EM GALAO (CINCO LITROS)	ALMOX1_ESTANTE_37	UN	115610122	86	R\$ 24,04	R\$ 2.067,44



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/06/2022 a 30/06/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002241 - PAPEL TOALHA ROLO, BRANCO , MEDINDO 200 METROS	ALMOX2_COLUNA 2	RL	115610122	1.374	R\$ 11,90	R\$ 16.355,18
Total do Documento:						R\$ 18.422,62

Entrada: 2022/000096 Data: 28/06/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2022NE000318 - EMPENHO - 120748 - NOTA FISCAL - 4686-62.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 402,76	R\$ 402,76
Total do Documento:						R\$ 402,76

Entrada: 2022/000099 Data: 28/06/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE161 - EMPENHO - 283/2022 - NOTA FISCAL - 0006594-57.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000790 - FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO	RT_E08	UN	115610126	200	R\$ 1,83	R\$ 366,00
Total do Documento:						R\$ 366,00

Entrada: 2022/000100 Data: 30/06/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE160 - EMPENHO - 000000100 - NOTA FISCAL - 00066482320226028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000097 - EXTENSAO ELETRICA, 3 TOMADAS, 05 M DE COMP.	RT_E03	UN	115610126	758	R\$ 22,29	R\$ 16.895,82
Total do Documento:						R\$ 16.895,82

Entrada: 2022/000101 Data: 30/06/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2022NE000201 - EMPENHO - 415677 - NOTA FISCAL - 968-57.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	2.216.230	R\$ 0,00	R\$ 16.813,21



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/06/2022 a 30/06/2022

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almojarifado: 0001 - ALMOJARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	1.575.720	R\$ 0,00	R\$ 11.912,50
Total do Documento:						R\$ 28.725,71
Total do Almojarifado:						R\$ 240.209,80
Total Geral:						R\$ 240.209,80